
ZARZĄDZENIE NR 79/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) oraz § 3 pkt 5 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 487,00 64 437,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 627,00 60 577,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 627,00 60 577,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 25 600,00

Obrona cywilna 0,00 5 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 2 129 369,00 2 243 944,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 114 575,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 114 575,00

86 784 570,00 86 943 695,00

5 600,00

75414 5 600,00

Rozdział Zmiana

38 950,00

75107 38 950,00

80153 114 575,00

114 575,00

Razem: 159 125,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 czerwca  2020r.

Plan dochodów budżetowych na 2020r.

5 600,00

114 575,00

38 950,00

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 165 969,00 8 164 369,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 936 890,00 935 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 26 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 487,00 64 437,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 627,00 60 577,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 527,00 27,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 20,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
673 915,00 701 615,00

Obrona cywilna 75 198,00 80 798,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 7 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 112 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 111 100,00

801 Oświata i wychowanie 28 607 028,00 28 713 103,00

Szkoły podstawowe 17 537 512,00 17 532 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 759,00 253 349,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 433,00 368 633,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 412 917,00 1 411 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 58 910,00

Przedszkola 4 482 973,00 4 481 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 52 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 503 072,00 502 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 69 000,00

800,00

80113 -1 000,00

-1 000,00

80104 -1 200,00

-7 000,00

5 000,00

-800,00

80103 -1 090,00

-1 090,00

106 075,00

80101 -5 210,00

-4 410,00

-500,00

75421 22 100,00

22 100,00

75414 5 600,00

-500,00

6 600,00

-500,00

-80,00

27 700,00

75107 38 950,00

38 950,00

580,00

75085 -1 600,00

-1 600,00

38 950,00

Rozdział Zmiana

-1 600,00

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 czerwca  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 3



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 114 575,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 114 575,00

852 Pomoc społeczna 4 962 203,00 4 950 203,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 602 400,00 1 594 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 026,00 31 026,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 874 306,00 870 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00

89 977 401,00 90 136 526,00

85228 -4 000,00

-4 000,00

Razem: 159 125,00

-12 000,00

85219 -8 000,00

-8 000,00

80153 114 575,00

114 575,00

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 487,00 64 437,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 627,00 60 577,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 627,00 60 577,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 600,00

Obrona cywilna 0,00 5 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 114 575,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 114 575,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 114 575,00

23 820 422,00 23 979 547,00

80153 114 575,00

114 575,00

Razem: 159 125,00

75414 5 600,00

5 600,00

114 575,00

75107 38 950,00

38 950,00

5 600,00

Rozdział Zmiana

38 950,00

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 79/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 czerwca  2020r

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r.

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 487,00 64 437,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 627,00 60 577,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 527,00 27,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 20,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 600,00

Obrona cywilna 0,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 114 575,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 114 575,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 114 575,00

23 820 422,00 23 979 547,00

Rozdział Zmiana

38 950,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 79/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 czerwca 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

75107 38 950,00

38 950,00

580,00

-500,00

-80,00

5 600,00

75414 5 600,00

5 600,00

114 575,00

80153 114 575,00

114 575,00

Razem: 159 125,00

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 421 433,00 0,00

80101 369 433,00 - 800,00

6050 369 433,00 - 800,00

20 000,00 - 800,00

80104 52 000,00 800,00

6050 52 000,00 800,00

52 000,00 800,00

12 986 677,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 421 433,00

   Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 79/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 czerwca 2020r.

Szkoły podstawowe 368 633,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 633,00

Budowa ogrodzenia placu szkolnego przy PSP Nr 1 przy ul.Folwarcznej w 

Szydłowcu 	
19 200,00

Przedszkola 52 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 800,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 "Mali 

Odkrywcy" z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu
52 800,00

Razem 12 986 677,00

Id: ZANSO-JPIBY-XBJMD-MJAIX-WOVGA. Podpisany Strona 7




